

RAINBOW LIGHT®

4"

ThinBerry®

Cinnamon Twist

Opti-Curb®

12"

New!

Improved Brown Rice Formula

High Protein, Low Carb

Maintains Healthy Blood Sugar Levels

With Chromium, L-Carnitine, Green Tea



Net Weight 0.9 oz. (26.4 grams)

Dietary Supplement

High-Protein, Low-Fat and Low-Carb Shake Supports Safe and Sustainable Weight Loss – Gluten-Free

Mix with your favorite beverage for an immediate protein boost to help curb cravings and energize your day. Now in a delicious, creamy cinnamon twist flavor!

15 grams Brown Rice Protein – an easy-to-digest, high-quality source of protein providing a comprehensive amino acid profile.

Appetite Control Complex – fenugreek, green tea, Svetol® (decaffeinated green coffee bean extract), chromium and cinnamon help maintain healthy blood sugar levels to contribute to appetite control, plus 4 grams of heart-healthy fiber per serving to slow glycemic response for long-lasting appetite control.*

Metabolism & Energy Boosting Complex – green tea, decaffeinated green coffee bean and help deliver metabolism boosting properties, along with biotin and L-carnitine for stimulation of fat burning and the adaptogenic herb American Ginseng for natural energy production.*

Comprehensive Digestive Support – plant-source enzymes, combined with ginger and citrus peel, support digestion and alleviate bloating or constipation.*

No Side Effects – such as jitters, anxiety, or difficulty sleeping; non-habit forming – less caffeine than 1 cup of black tea.

SUGGESTED USAGE: Measure one scoop into a glass and add 8 oz. of your favorite dairy or non-dairy milk beverage. Shake packet well before each use. For a delicious smoothie, add yogurt, fresh or frozen fruit and ice.

For best results, try with ThinBerry™ Diet.

TYPICAL AMINO ACID PROFILE:

ALANINE	824 MG
ARGININE	1,170 MG
ASPARTATE	1,280 MG
CYSTINE	325 MG
GLUTAMINE	2,570 MG
GLYCINE	642 MG
HISTIDINE	327 MG
ISOLEUCINE**	644 MG
LEUCINE**	1,200 MG
LYSINE**	404 MG
METHIONINE**	396 MG
PHENYLALANINE**	808 MG
PROLINE	694 MG
SERINE	734 MG
THREONINE**	531 MG
TYROSINE	774 MG
VALINE**	866 MG

** ESSENTIAL AMINO ACIDS

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Consult a health care professional prior to use if you are pregnant, lactating, taking medication or have a medical condition.

PHENYLKETONURICS: CONTAINS PHENYLALANINE

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This Product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

WARNING: Accidental overdose of iron-containing products is a leading cause of fatal poisoning in children under 6. Keep this product out of reach of children. In case of accidental overdose, call a doctor or poison control center immediately.

Supplement Facts

Serving Size 1 Packet
Servings Per Packet 1

	Amount Per Serving	%DV
Calories	104	
Calories from Fat	9	
Total Fat	1 g	3%†
Total Carbohydrate	7 g	3%†
Dietary Fiber	4 g	16%†
Sugars	1 g	*
Protein (from brown rice concentrate)	15 g	30%
Biotin	1 mg	334%
Iron	2 mg	13%
Iodine (from Kelp)	150 mcg	100%
Chromium (as Amino nicotinate)	300 mcg	250%
Sodium	28 mg	1%
Potassium	30 mg	<1%
Appetite Control Complex	1,422 mg	
Fenugreek [seed] concentrate	1,000 mg	*
Green Tea Extract	300 mg	*
Cinnamon [bark] 4:1 Extract	100 mg	*
Svetol® (green coffee bean extract)	22 mg	*
Fiber Complex	2.4 g	*
Rice Bran, Apple Fiber, Beet Root, & Guar Gum		
Metabolism & Energy Boosting Complex	1,230 mg	
L-carnitine	1,000 mg	*
American Ginseng [root] 4:1 Extract	200 mg	*
Kelp	30 mg	*
Comprehensive Digestive Support	440 mg	
Bromelain	60,000 PU	*
Protease	9,000 HUT	*
Amylase	705 DU	*
Lipase	8 LU	*
Cellulase	8 CU	*
Ginger (rhizome)	25 mg	*
Citrus [peel]	15 mg	*
Stevia [leaf] Extract	34 mg	*

† Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet. * Daily Value (DV) not established.

OTHER INGREDIENTS: Cinnamon flavor (natural), vanilla custard flavor (natural), cinnamon [bark] powder, vanilla flavor (natural).

STORAGE: Store in a cool, dry place. Do not refrigerate.

GUARANTEE: 100% Natural – Free of artificial colors, flavors, sweeteners, preservatives and other objectionable additives often found in vitamin products. Contains no sugar or lactose.

VeganGuard® screened for vegans to be free of animal products.

ALLERGEN Free of Gluten, Yeast, Milk, Eggs, Soy, Nuts, Fish/Shellfish

Svetol® is a registered trademark of Naturex, Inc.

Formulated & Distributed by
Rainbow Light Nutritional Systems
125 McPherson Street, Santa Cruz, CA 95060
www.rainbowlight.com
www.thinberrydiet.com • ©2011 Rev.2.0-1

